2018-2019学年机械与能源工程学院家庭经济困难学生
初审名单公示

根据学校《关于2018-2019学年家庭经济困难学生认定工作的补充通知》要求和《上海电子信息职业技术学院家庭经济困难学生认定实施细则》的相关规定，经学生自主申请、班级民主评议小组评议、二级学院学生资助工作小组对申请学生进行评审，现将《2018-2019学年机械与能源工程学院家庭经济困难学生初审名单公示》予以公示（见附件1）。公示期为2018年9月25日至2018年9月30日。
如有异议，请于公示期内反映至学校学生资助中心中德C楼201室
联系人：毛箴琪老师
电话：57131333-1670（分机）
邮箱 ：stieixgb@stiei.edu.cn
[bookmark: _GoBack]机械与能源工程学院
2018年9月25日